



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS
OBSERVACIONES

18/07/2019



R2222-0007

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Dirección General de Fiscalías "A"

FOLIO S2203-0008

21111220312242B534000E079024206880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	32	\$25.99	\$831.68	16	\$964.75
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	115	\$25.99	\$2,988.85	16	\$3,467.07
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	5	\$185.00	\$925.00	16	\$1,073.00
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	24	\$24.00	\$576.00	16	\$668.16
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	30	\$17.00	\$510.00	16	\$591.60
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	3	\$279.99	\$839.97	16	\$974.37
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	24	\$44.99	\$1,079.76	16	\$1,252.52
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	24	\$13.99	\$335.76	16	\$389.48
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	12	\$54.99	\$659.88	16	\$765.46
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	110	\$5.99	\$658.90	16	\$764.32
0363	AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	6	\$380.00	\$2,280.00	16	\$2,644.80
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	150	\$7.99	\$1,198.50	16	\$1,390.26
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	15	\$11.99	\$179.85	16	\$208.63



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO

18/07/2019

UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas



R2222-0007

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Dirección General de Fiscalías "A"

FOLIO S2203-0008

21111220312242B534000E079024206880L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0383	FRANELA BLANCA C/25 MTS.	PIEZA	1	\$279.99	\$279.99	16	\$324.79

SUBTOTAL: \$13,344.14

I.V.A: \$2,135.06

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$15,479.20



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS
OBSERVACIONES

18/07/2019



R2222-0007

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección General del Centro de Justicia Alternativa Penal
21111220712242B536000E079024206880L115A2161

FOLIO S2207-0007

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	32	\$25.99	\$831.68	16	\$964.75
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	115	\$25.99	\$2,988.85	16	\$3,467.07
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	5	\$185.00	\$925.00	16	\$1,073.00
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	12	\$27.99	\$335.88	16	\$389.62
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	7	\$19.99	\$139.93	16	\$162.32
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	10	\$78.00	\$780.00	16	\$904.80
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	150	\$7.99	\$1,198.50	16	\$1,390.26
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	45	\$11.99	\$539.55	16	\$625.88

SUBTOTAL: \$7,739.39
I.V.A: \$1,238.30
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$8,977.69



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS
OBSERVACIONES

18/07/2019



R2222-0007

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Vice Fiscalía General Regional de la Tercera Zona
21111221712242B534000E079024206880E115A2161

FOLIO S2217-0007

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	40	\$25.99	\$1,039.60	16	\$1,205.94
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	110	\$25.99	\$2,858.90	16	\$3,316.32
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	5	\$185.00	\$925.00	16	\$1,073.00
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	3	\$298.00	\$894.00	16	\$1,037.04
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	6	\$48.00	\$288.00	16	\$334.08
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	24	\$26.99	\$647.76	16	\$751.40
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	200	\$5.99	\$1,198.00	16	\$1,389.68
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	17	\$19.99	\$339.83	16	\$394.20
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	150	\$7.99	\$1,198.50	16	\$1,390.26

SUBTOTAL: \$9,389.59
I.V.A: \$1,502.33
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$10,891.92



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 22-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 22-Coordinación de Administración y Finanzas
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS
OBSERVACIONES

18/07/2019



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

19-Dirección Regional del Centro de Justicia para la Mujer
21111221912242B541000E079024306950E115A2161

FOLIO S2219-0007

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0390	BOTE DE BASURA SEMICIRCULAR - 21 GALONES, BEIGE DIMENSIONES: EXTERIOR REAL: 21 X 11 1/2 X 28 3/8" (LARGO X ANCHO X ALTO) INTERIORES: 19 1/4 X 10 1/4 X 28 1/4" (LARGO X ANCHO X ALTO) BASE CON TAPA- EXTERIOR: 21 1/2 X 12 1/2 X 36 1/2" (LARGO X ANCHO X ALTO) MATERIAL: LLDPE (POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD LINEAL) CAPACIDAD: PESO: 80 LBS. DESCRIPCIÓN 79 L LARGO X ANCHO X ALTURA 53 X 28 X 71 CM PESO 4 KG	PIEZA	4	\$2,477.00	\$9,908.00	16	\$11,493.28

SUBTOTAL: \$20,733.99
I.V.A: \$3,317.44
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$24,051.43